MOBILER AUTOKRAN

K29-34TS Hakenlast max. 3500

Hakenhohe 34,20 m
Reichweite 29,00 m
Durchfahrtsbreite 2,55 kg
Durchfahrtshéhe 3,72 m
Gesamtlange 9,70 m
Abstiitzbreite 32-53 m
Gesamtgewicht 7490 kg
Zubehorteile Schuttmulde, Einreihige Beton-Ziegelzange,

Zweireihige Universalziegelzange

KX 016

Hubkraft 490 kg 550 kg
Gesamtlange 2,75 m 3,71 m
Gesamtbreite 0,86 m 1,24 m
Gesamthohe 1,70 m 2,35 m
Gesamtgewicht 980 kg 1615 kg
Zubehorteile Tiefenloffel, Grabenloffel starr, Hydr.-Hammer
(i Hubkraft 1190 kg 1650 kg
Gesamtlange 431 m 4,92 m
Gesamtbreite 1,40 m 1,55 m
Gesamthcohe 2,41 m 2,44 m
Gesamtgewicht 2600 kg 3595 kg

Zubehorteile  Tiefenloffel, Grabenschwenkl6ffel, Hydr.-Hammer

RADLADER Avant 35 AR 65

Hubkraft 1050 kg 2845 kg
Schaufelinhalt 0,17 m3 0,9 m3
Gesamtlange 2,55 m 525 m
Gesamtbreite 1,29 m 1,87 m
Gesamthohe 2,18 m 2,67 m
Gesamtgewicht 1880 kg 4800 m
Zubehorteile Schaufel, Palettengabel, Schneeschild

VAKUUMHEBEGERAT Clad-Tec 500 QJ 600 E

Tragfahigkeit max. 500 kg 600 kg
max. GroRe 2,0x2,0 m 1,5x03 m

Eigengewicht 42 kg 41 kg
Antriebsart Elektro Elektro
Lastart Glas Steinplatten

www.enderling-vermietung.de

DARUBER HINAUS BIETEN WIR IHNEN AUF ANFRAGE
ZAHLREICHE WEITERE MIETMOGLICHKEITEN WIE

BAUSTELLENABSICHERUNG « MOBILE BAUSTRAREN
GABELSTAPLER « ANHANGER « RUTTELPLATTEN « U.V.M.

ARBEITSBUHNEN « AUTOKRANE « BAUMASCHINEN
TRANSPORTE « PKW-ANHANGER VERLEIH

| ENDERLING..
Offnungszeiten Alle Mietgerate sind auch

Montag - Freitag 7:00 - 17:00 Uhr mit Bediener erhaltlich. WRM'E ' UNG
Weitere Termine nach Vereinbarung Weitere Mietgerdte auf Anfrage.

ENDERLING.. Im Hesselbruch 11 Telefon 0201 /66 20 81  info@enderling-vermietung.de
VERMIETUNG 45356 Essen Telefax 0201 /66 2082  www.enderling-vermietung.de




ANHANGER-ARBEITSBUHNEN

SPEZIAL- & KETTENARBEITSBUHNEN
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SCHERENARBEITSBUHNEN

ELEKTRO

GELENK-ARBEITSBUHNEN

DIESEL

VERTIKALMAST-ARBEITSBUHNEN

ELEKTRO

SEC78

Arbeitshéhe maximal 7,79 m
Gesamtgewicht 1503 kg
Korbtraglast 227 kg
Transportlange 1,83 m
Transportbreite 0,81 m
Fahrzeughdhe m. Gelander 2,10 m
Neigungsgrenze 2°
weifSe abriebfreie Reifen
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Fiihrerscheinklasse B

LKW-ARBEITSBUHNEN

Arbeitshohe maximal

Compact8  Compact 12
8,20 m 12 m GSR 20
1655 kg 2470 kg /
350 kg 300 kg
2,49 m 2,49 m
0,81 m 1,20 m
2,00 m 2,38 m

2° 2°

Vollgummi  Vollgummi
9,90 m 11,75 m
3746 kg 4254 kg
567 kg 454 kg
3,76 m 3,76 m
1,75 m 1,75 m
2,32 m 2,59 m

21 ° 19 °

Vollgummi Vollgummi

120 AET) 150 AETJ
11,95 m 15,00 m
7,00 m 7,60 m
6660 kg 6700 kg
200 kg 200 kg
548 m 6,05 m
1,20 m 1,50 m
1,99 m 1,97 m

3° 3°

120 AT 160 AT)

11,91
6,69
4100
230
5,51
1,80
2,02
4

m 16,00 m
m 8,30 m WT 270
kg 6160 kg
kg 230 kg
m 6,53 m
m 230 m
m 2,37 m
° 5 o

2650 kg
3,15 m
200 kg
282 m
0,99 m
1,99 m

7 o

Flihrerscheinklasse C1

*‘% seitliche Reichweite maximal
: Gesamtgewicht
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Fahrzeughohe
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